[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	17.12.2020

	№
	176

	г. Киров

О занесении на Доску почета государственных
гражданских и муниципальных служащих
Кировской области
В соответствии с Указом Губернатора Кировской области
от 06.06.2013 № 80 «О Доске почета государственных гражданских                             и муниципальных служащих Кировской области» на основании решения комиссии по рассмотрению кандидатур для занесения на Доску почета государственных гражданских и муниципальных служащих Кировской области (протокол от 20.11.2020) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За безупречную и эффективную государственную гражданскую службу, личный вклад в обеспечение выполнения задач, функций                                и реализацию полномочий, возложенных на государственные органы     Кировской области, занести в 2020 году на Доску почета государственных гражданских и муниципальных служащих Кировской области:

	ГУБИНА
Алексея Владимировича
	–
	начальника лесного отдела министерства лесного хозяйства Кировской области Уржумского лесничества;

	ЕЛЬКИНУ
Наталью Александровну
	–
	ведущего консультанта отдела правовой               и кадровой работы министерства образования Кировской области (сокращенное наименование должности: ведущий консультант министерства образования Кировской области);

	ИВАНОВУ
Елену Валерьевну
	–
	заместителя начальника управления ветеринарии Кировской области;

	КОНОВАЛОВА
Алексея Николаевича
	–
	начальника отдела контроля в сфере государственных закупок  министерства финансов Кировской области (сокращенное наименование должности: начальник отдела  министерства финансов Кировской области;

	МАМОНОВУ
Екатерину Борисовну
	–
	ведущего консультанта отдела государственных программ и проектов             в сфере культуры министерства культуры Кировской области (сокращенное  наименование должности: ведущий консультант министерства культуры Кировской области);

	НЕЧАЕВУ
Ирину Георгиевну
	–
	начальника отдела по взаимодействию                     с органами местного самоуправления министерства внутренней политики Кировской области (сокращенное наименование должности: начальник отдела   министерства внутренней политики Кировской области);

	РОНЖИНУ
Людмилу Леонидовну
	–
	главного специалиста-эксперта отдела государственных программ министерства экономического развития и поддержки предпринимательства Кировской области (сокращенное наименование должности: главный специалист-эксперт министерства экономического развития и поддержки предпринимательства Кировской области);

	СЕДОВУ
Викторию Васильевну
	–
	ведущего специалиста 1 разряда экспедиции управления делопроизводства администрации Губернатора и Правительства Кировской области (сокращенное наименование должности: ведущий специалист 1 разряда  администрации Губернатора и Правительства Кировской области);

	СОБОЛЕВУ
Галину Леонидовну
	–
	ведущего специалиста 1 разряда информационно-аналитического управления аппарата Законодательного Собрания Кировской области (сокращенное наименование должности: ведущий специалист 1 разряда аппарата Законодательного Собрания Кировской области);

	ЧЕРВОТКИНУ
Татьяну Владимировну
	–
	начальника отдела финансовой работы – главного бухгалтера министерства охраны окружающей среды Кировской области (сокращенное наименование должности: начальник отдела – главный бухгалтер министерства охраны окружающей среды Кировской области).

2. За безупречную и эффективную муниципальную службу (работу                      в органах муниципального управления), личный вклад в обеспечение       выполнения задач, функций и реализацию полномочий, возложенных                           на органы местного самоуправления муниципальных образований Кировской области, занести в 2020 году на Доску почета государственных гражданских      и муниципальных служащих Кировской области:
	БОЛДЫРЕВУ
Елену Михайловну
	–
	заместителя начальника управления                        по экономике и земельно-имущественным отношениям, начальника отдела экономического развития администрации Уржумского района Кировской области;

	ДВИНИНУ
Наталью Сергеевну
	–
	председателя контрольно-счетной комиссии муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области;

	ДРОВОСЕКОВУ
Ольгу Алексеевну
	–
	главу муниципального образования Просницкое сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области (сокращенное наименование должности: глава Просницкого сельского поселения);

	ЗверевА
николая Павловича
	–
	главу муниципального образования Никольское сельское поселение  Яранского района Кировской области (сокращенное наименование должности: глава Никольского сельского поселения);

	ИЧЕТОВКИНУ
Марию Николаевну
	–
	заместителя главы администрации района, начальника финансового управления администрации Афанасьевского района Кировской области;

	КОЛПАЩИКОВУ
Наталью Юрьевну
	–
	начальника управления культуры                             и молодежной политики администрации Юрьянского района Кировской области;

	КУТЕРГИНУ
Елену Геннадьевну
	–
	главу муниципального образования Сунское сельское поселение Зуевского района Кировской области (сокращенное наименование должности: глава Сунского сельского поселения);

	ЛОГИНОВУ
Светлану Июрьевну
	–
	заместителя главы администрации района, начальника муниципального казенного учреждения «Финансовое управление администрации Верхнекамского района Кировской области»;

	ПЛЕТЕНЕВУ
Людмилу Игоревну
	–
	главу муниципального образования  Вичевское сельское поселение Куменского района Кировской области (сокращенное наименование должности: глава Вичевского сельского поселения);

	СЕДЫХ

Людмилу Николаевну
	–
	заместителя главы администрации района    по финансово-экономическим вопросам, начальника финансового управления администрации Пижанского района Кировской области.

3. Контроль за выполнением настоящего Указа возложить                                на руководителя администрации Губернатора и Правительства Кировской области Финченко М.С.
4. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор
Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]